
Erfarenheter
Att undervisa har gått som en röd tråd sedan 1988. Oavsett yrke, så har jag kombinerat det 
med att undervisa/coacha på ett eller annat sätt. Jag har arbetat inom byggbranschen på 
entreprenadsidan sedan 2006 och etablerat ett stort nätverk, både bland entreprenörer 
som hos byggherrar och föreningar, främst inom utveckling av byggindustrin. Sedan 2018 
har jag valt att arbeta med det jag tycker är mest stimulerande – att undervisa! 

070-262 83 94Rosendalsvägen 5
132 36 Saltsjö-Boo Christel.isaksson@concisa.se
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Utveckla - Jag vill lära mig det senaste genom att bevaka, interagera,  för att  sedan fånga upp det i undervisningen. 
Jag stimuleras av ny kunskap och nya utmaningar. Tillsammans utbildar vi Sveriges bästa byggingenjörer!

Lärdomar
Jag kommer längre genom att lyssna
Jag når högre genom att inte låta känslor styra
Mina styrkor kan också vara min svagheter
Allt jag gör är roligt!

till utmaningar och en förmåga 
att smitta av det till min 
omgivning genom att förenkla, 
och på så vis gemensamt nå 
mål. Att lyfta andra individer, 
såväl kollegor som studenter 
mår jag bra av. Mina största 
tillgångar är min starka motor, 
omtänksamhet  och min krea-
tivitet som ser bortom ”boxen”.

Jag gör skillnad
Jag vet vem jag är. Att ta fram förslag på upplägg, utifrån syfte    

och utveckla uppgifter kopplade till kunskapskrav är direkt i linje 
med mina inre drivkrafter. Även att ständigt förbättra, tydliggöra 
och skapa ordning och reda är en del av mig. Jag tar gärna fram 
standardiseringar för ett effektivare arbetssätt och för att det 
underlättar samverkan med andra. Jag har en positiv inställning 
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”Mycket pedagogisk, engagerad och strukturerad, alltid 
tydliga instruktioner och genomtänkta uppgifter. Det 

har varit ett nöje att läsa kurser med Christel som 
lärare!”

Maria Selin, BMVD23, Nackademin

”Christel var ansvarig för kurserna Logistik, Kommunikation och 
ledarskap samt KMA i min utbildning till Byggnadsingenjör på 

distans, digitalt byggande. Hon är otroligt strukturerad, 
pedagogisk, kunnig och engagerad som föreläsare. Jag visste 

alltid vad som skulle göras, när var och hur. Varierat kursinnehåll 
anpassat till olika lärstilar med hjälp av veckotest, flipped

classroom, Kahoot, Quizlet, etc. Christel är den mest kompetenta 
lärare jag haft! 

✨

”

Emma Gustafsson BDB22, Nackademin

”Hade nöjet att ha Christel som lärare i Ledarskap, projektledning och 
arbetsmiljö på YH Nackademins distansutbildning. Som nybliven student 
gav Christel mig den bästa starten på mina studier. Varje lektion bjöd på 

intressant fakta, exempel från verkliga situationer, struktur, enorm 
kunskap och en kultur som bjöd in till samtal och frågor. Christel har 

förmågan att skapa intresse och göra elever delaktiga i lektionen. Med 
Christel som lärare ville man göra bra ifrån sig som elev. 

De som vet, gör det. De som förstår, lär. Aristoteles”

Thereze Hammar, BMVD23, Nackademin

” Jag hade Christel i kurserna Ledarskap 
och kommunikation, Logistik och KMA som 

jag läste på distans Jag har studerat både på 
Komvux och KTH och Christel är den mest 
pedagogiska och inspirerande lärare som 

jag haft!”

Camilla Andrew, BDB 22, Nackademin

Studenter
om 

Christel
HT23



” Har precis avslutat min kurs i KMA på Nackademin
och kan varmt rekommendera Christel Isaksson med 
sitt engagemang och energi gjorde hon det väldigt 
roligt att närvara på hennes lektioner med gedigen 

kunskap i ämnet”

Simon Fällström, BHB21, Nackademin 2022

” Med ett öga för detaljer och en känsla för omgivningen skapar 
Christel otroligt intressanta men framförallt lärorika 

föreläsningar!

Jag hade inte kunnat önska mig mer från Christel som gjorde 
kursen KMA på Nackademin otroligt givande under min utbildning 
till arbetsledare inom bygg och anläggning. Ett stort tack Christel, 
jag kan inget annat än att ge mina varmaste rekommendationer 

och ett stort grattis till alla dina framtida kursdeltagare!”

Natalie von Holt, ANG21, Nackademin 2022

” Christel är tydlig, kommunikativ, relevant och rolig. Undervisningen 
har varit matnyttig från start och hon var tydlig med vilka 

förutsättningar som gäller för att vi ska lyckas med kursen KMA där jag 
som elev lämnas med en riktigt bra grund inför arbetslivet. Christel som 

pedagog är rak och seriös blandat med humor och förståelse där hon ger 
utmanande samt roliga quiz och andra varierande inlärningstekniker för 
att få med alla elever i klassen. Kommer aldrig glömma vikten av KMA i 

arbetslivet och vill varmt rekommendera Christel.”

Matilda Landsberg, ANG21, Nackademin 2022

” Christel är väldigt kunnig lärare och duktig 
på att lära ut så vi studenter förstår, med 
mycket energi och entusiasm. Hon brinner 

verkligen för sitt yrke, jag kan verkligen 
rekommenderar henne som lärare. Jag har 
haft henne i byggproduktion & logistik och 

kursen ledarskap”

Sahar Ghadery, ROT21, Nackademin 2022

Studenter
om 

Christel
VT22

Haft Christel i två kurser på Nackademin och jag är oerhört imponerad 
hur strukturerad, kunnig och engagerad hon är. Christel klarar av att 

både vara personlig och professionell och är lätt att lyssna på och lära 
sig av. Lektionerna är välplanerade med bakomliggande tanke och 

omsorg så det har varit lätt som student att hänga med och suga åt sig 
av kunskapen som givits.

Linn Newstead, ROT21, Nackademin 2022

” Det har varit en fröjd att få ha Christel som lärare i Ledarskap och 
Byggstyrning och Logistik. Hon är skicklig på att göra sina 

föreläsningar levande och intressanta med sitt sätt att tala och föra 
sig. Med en tydlig struktur och ett brinnande intresse för det hon gör 

blev undervisningen givande och rolig!”

Emellie Carlsson, ROT21, Nackademin 2022

” Christel var min lärare i KMA. 
Är tacksam över att ha haft Christel som lärare, inte 

bara för hur strukturerad hela kursen var utan även för 
all tid hon la för att var och en skulle förstå

En välplanerad och tydlig kurs som fångade alla i 
klassens fokus.  Tack än en gång för 7 väldigt lärorika 

veckor” 

Ricardo Candela Paredes, ANG21, Nackademin 2022



” Jag hade Christel som handledare under mitt examensarbete. Mycket bra och rättvis utbildare.
Christel ger tydliga instruktioner och följer ens arbete från start till slut. Hon finns alltid tillgänglig 

om man behöver hjälp, stöd eller har frågor. 
Hon är glad, uppmuntrande och ser möjligheter i alla idéer.

Med ett bra upplägg av deluppgifter kunde man lättare göra rätt från början 
och ha kontroll på sitt arbete”

Louise Larsson, BMVD20, Nackademin 2022

Studenter
om 

Christel
VT22

”Som deltagare på en av hennes utbildningar (KMA) kan man 
från första minuten se att Christel brinner för sitt ämne och 

undervisar med både informativ och underhållande pedagogik. 
Hela kursen höll en tydlig röd tråd, klara och tydliga 

förväntningar gällande dess olika examinationer och både hård 
men samtidigt rättvis i bedömningen. Kan varmt 

rekommendera befintliga och blivande studenter att delta på 
Christels kurser” 

Ronny Aksoy, BIM20, Nackademin 2022

” Jag hade Christel i 3 kurser på min 
platschefsutbildning på Nackademin: Ledarskap, 

affärsmannaskap och KMA. Christel brinner för att lära 
ut, det märker man från första till sista stund. Med 

hennes väl organiserade och smarta upplägg så blir det 
en homerun.  Hon har satt en ny högsta nivå i min värld 

om lärande”  

Magnus Ripén, PC20, Nackademin 2021

” Jag hade förmånen att ha Christel som handledare för mitt 
examensarbete genom Nackademin Byggnadsingenjör mark och vatten. 
Christel är oerhört strukturerad, kompetent och erfaren. Genom hennes 
enorma engagemang, energi och genomtänkta upplägg så utmanar och 
utvecklar hon individer på riktigt. Får du möjligheten att ha henne som 

lärare så ta den. Christel är ett proffs helt enkelt. Jag hoppas innerligt att 
våra vägar möts igen”

Christian Johansson, BMVD20, Nackademin 2022

” Christel var utbildare på min platschefsutbildning i ämnena:
Ledarskap, Affärsmannaskap Kvalité och Miljö. De två första kurserna var fysiska och den 

sista helt digital. Jag kan varmt rekommendera Christel som utbildare och hoppas jag stöter 
på henne i framtiden. Som lärare är Christel väldigt engagerad i sina studenters utbildning 
vare sig det är fysiska eller digitala studier. Otroligt strukturerad i sina lektionsupplägg, det 

var lätt att se en röd tråd genom hela hennes kurs. Snabb på att återkoppla när man har 
frågor och funderingar. Det är tydligt att Christel innehar en gedigen kunskap i de ämnen hon 

undervisar i”

Linus Lundberg, PC20, Nackademin 2021

” Jag kan varmt rekommendera Christel som var min kursledare för KMA-
kursen. Hon är snäll, rak, tydlig och undervisar på ett fantastiskt underbart 
sätt som fångar hela klassens uppmärksamhet. De övningsuppgifter vi fick 

uppskattades enormt av klassen för de var både givande och underhållande. 
Christel älskar att föreläsa och det syns och hon har en tanke bakom allt i 

det hon gör. Christel är professionell och oerhört kunnig i det hon lär ut. Det 
var en ära att få ha Christel som kursledare! ”

Faisal  ”Fajje” Alami,  ANG21, Nackademin 2022



” Med Christel Isakssons djupa och breda kunskap och 
kompetens blev min KMA kurs i ANG20 på Nackademin
både spännande och mycket lärorik. Hennes energi och 

engagemang i undervisningen gjorde kursen väldigt 
intressant. Jag älskade variationen i hennes 

undervisningsmetod och hur hon fick hela gruppen att 
engagera sig”

Miriam Gergi, ROT20, Nackademin 2021

” Jag vill varmt rekommendera Christel som 
utbildningsansvarig/lärare. Jag haft förmånen att läsa 

utbildningen Byggnadsingenjör ROT på Nackademin AB där jag 
läst kurserna Byggproduktion och logistik samt ledarskap med 
Christel som lärare. Christel är alltid påläst och förberedd vilket 

mynnar ut i väl planerade lektioner. Christel brinner också för vad 
hon gör, vilket lyser igenom med ett stort engagemang i 

undervisningen. Detta får en som student att prestera sitt 
yttersta ”

Anna von Bargen, ROT20, Nackademin 2021

” Jag kan verkligen rekommendera Christel som lärare efter att ha 
avslutat hennes kurser i Ledarskap och Byggproduktion och Logistik. 

Christels styrka är att hon lyckas förmedla sina gedigna kunskaper och 
erfarenheter inom bygg genom sitt stora engagemang i eleven och sitt 

pedagogiska upplägg. Kurserna/lektionerna blir givande och 
omväxlande då de innehåller grupparbeten, inlämningsuppgifter, 

diskussioner, reflektioner och mycket interaktion mellan eleverna. Detta 
inramat med en tydlig struktur och tydliga kunskapsmål. Det kan bara bli 

tummen upp från mig”

Tomas Berglund, ROT20, Nackademin 2021

” Jag har haft Christel som lärare i kurserna: 
Ledarskap 15yhp, Affärsmannaskap 15yhp 

och  Kvalitet och Miljö 20yhp. 
Christel är en kompetent lärare som har en 

god undervisningsförmåga. Hon har jättebra 
undervisningsmetoder som gör det 

intressant och lätt att förstå”

Laith al-Saidi, PC20, Nackademin 2021

Studenter
om 

Christel
VT21

”Tack Christel för ditt helt fantastiska engagemang och energi genom 
hela KMA-kursen på Nackademin! Uppskattar verkligen den kompetens 

och kunskap som du med största glädje och entusiasm delat med dig 
av. Otroligt lärorik kurs som jag definitivt kommer ha hjälp av i mitt 

dagliga arbete. 

Än en gång - Stort TACK!”

Caroline Björling från  Callixx svets, Nackademin 2021

” Christel har en förmåga att hålla intressanta och engagerande 
föreläsningar där jag som student känner mig delaktig, sedd och 

behåller studiemotivationen genom hela kursen. Det finns en 
struktur med tydlig röd tråd genom hela kursen. Med hjälp av 

Christel syddes min utbildning ihop och hon gör det lätt att förstå 
syftet med det hon lär ut. Hoppas att jag får möjlighet att lyssna på 

Christels föreläsningar igen!”

Malin Carlsson, EI20, KYH 2021

” Utbildare i världsklass! Christel har förmåga att göra 
kursämnet intressant och engagerande. Väldigt 

professionell och pedagogisk med stor kunskap och 
erfarenhet. Rekommenderas helhjärtat!” 

Erik Forsell, PC20, Nackademin 2021



” På vidareutbildningen till Platschef på Nackademin
(2019/2020) har Christel lett två kurser, -Ledarskap och KMA. 

Christel har under bägge kurser varit en inspirerande och 
engagerad föreläsare på med en tydlig röd tråd. Christel är 

en god lyssnare och uppmärksammar gruppen. Jag ger 
Christel mina varmaste rekommendationer och hoppas på att 

få delta på framtida kurser”

Jeanette Callisen, PC19, Nackademin 2020

Studenter
om 

Christel
VT20

” Jag har haft Christel i två kurser. Jag tycker att hon är väldigt 
bra på att lära ut och är alltid glad och hjälpsam. Helt klart den 

bästa läraren som jag har haft” 

Joakim Hammarstedt, ROT19, Nackademin 2020

” Jag har haft Christel i två kurser: KMA, och 
LEDARSKAP, jag tycker att hon är en av de bästa lärarna 

som jag har haft under mina studier. engagemang, 
lyhörd, lätt att förstå mm.... .Det har varit en ära att ha 
dig som lärare i platschefs utbildning på Nackademin”  

Ryan Odish, PC20, Nackademin 2021

” Christel är en engagerande, pedagogisk 
och mycket kunnig utbildare som jag har 

haft i kurserna Byggproduktion och logistik 
samt i Ledarskap vid Nackademin. 

Christel lade grunden till klassens fina 
sammanhållning och höga ambitionsnivå. 

Hoppas vi stöter på varandra igen i 
branschen”

Edvin Hansson, ROT19, Nackademin 2020

” Utmärkt lärare med mycket erfarenhet. Vägleder och inspirerar sina studenter”

Andrea Öhman, ROT19, Nackademin 2020

” Jag hade Christel som lärare i kurserna Byggproduktion och 
logistik samt Ledarskap. Christel är väldigt kompetent utbildare, 
jag gillade hennes sätt att undervisa, det var både givande och 

roligt.. hon är definitivt en av de bästa på Nackademin...”

Dany Yacub,  ROT19, Nackademin 2020

” Jag upplever Christel som en engagerad, kompetent och professionell 
utbildare. Christel har undervisat mig i två kurser och har berikat mig med 

mycket kunskaper. Jag tycker att hon är den bästa utbildare jag haft”

Elinor Johnsson, ROT19, Nackademin 2020

” Christel as teacher or instructor is not enough. Christel has a way to 
communicate and to give information that make you feel that you are
not in class, but at a project site. she has very good planing for time, 
keeping discussion in the subject so all share there experiances, and 

every part of the course has different examples from real life. that way
you feel att you are in the site.  I am very lucky to have Christel as 
teacher and i recommend her strongly. thank you for everything

😇😇😇

”

Otmane El Abbar, PC19, Nackademin 2020



It has been a real pleasure to work together with
Christel during my time at Uppsala University. 

She is a true professional, dedicated to what she
does, always striving for excellence and with a 
unique positivity transferred to the people she

works with. One of her most valuable merits is her
pedagogical skills and her ability to transfer 

knowledge to the students. Christel is a strong 
asset and any team would be lucky to have her

Marina-Myrto Manola, Kursansvarig 2018
Uppsala Universitet

” Christel är en mycket driven och engagerad person. Hon är glad och 
sprider ett stort engagemang i de grupper hon jobbar i. Hennes drivkraft 
är mycket stor och hon lägger ner sin "själ" i de frågor hon arbetar med 

och driver.”

Mathias Lind
VDC-ansvarig, Veidekke Uppsala

” Som student på Nackademins ROT-utbildning med erfarenhet av ett antal 
kurser nu, kan jag varmt rekommendera Christel som lärare. Vi har haft 

Christel som lärare i två kurser nu och förutom att hon har en professionell 
och strategisk plan för att förmedla kursernas innehåll, med både sakliga och 
roliga presentationer som gör skillnad när man ska fokusera många timmar, 

så är Christel varm och hjärtlig som person

Peter Padoan, Student
2018 ROT-ingenjör, Nackademin YH

Andra 
om 

Christel

Jag hade Christel Isaksson som min närmaste chef i projektet "Akuten" .Christel har varit en fantastisk mentor som stöttade mig 
i min utveckling som projektingenjör. Christel är en driven person som kan ha många bollar i luften utan att tappa fokus. Hon
har en stor känsla för teamarbete och tror verkligen på att om hennes team mår bra, så lyckas man tillsammans uppnå målen. 
Christel är en lyhörd och social person och använde sin förmåga för att uppmuntra sina kollegor på bästa sätt genom att lyfta
det positiva hos dem. Som chef hon är organiserad, målmedveten, strategisk, kunnig och driven. Det bästa med Christel är att 
hon är en problemlösare och kan använda alla sina kunskaper för att lösa nya utmaningar utan stora svårigheter. Hon har en 

fantastisk förmåga att vara organiserad och disciplinerad i sitt arbete och det gav mig en känsla om att vara trygg i hennes 
ledarskap. Christel är naturligt glad och hon sprider det runt om kring sig. Det har varit en ära att ha haft henne som min 
första chef på Arcona. Jag kan absolut rekommendera henne och jag gärna skulle vilja jobba med henne i framtiden igen

Katherine Carvajal, Projektingenjör, Arcona

Andra 
om 

Christel

”Christel är en bra pedagogisk lärare och lätt 
att jobba med. Hon ställde upp med kort varsel 
och har skött undervisningsuppdraget mycket 

självständigt och professionellt. 
Jag ser fram mot nästa samarbete!”

Nico van Dijk, kursansvarig 2018 
Uppsala Universitet

Andra 
om 

Christel
2018-2019



”Christel är väldigt noggrann och professionell”

Louis Malmberg, Produktionschef, Arcona

”Christel har gjort ett fantastiskt jobb med att 
driva utveckling, standardisering och 

digitalisering av Arconas arbetssätt. Med sin 
förmåga att planera, engagera och med 

bergfast övertygelsedriva projekt i mål, är 
Christel mycket uppskattad, både som ledare 

och som medarbetare”
Helena Bessfelt, Projekteringsledare, Arcona

”Christel fokuserar mycket på de mjuka 
parametrarna så teamet utvecklas för att 

kunna ta mer och mer ansvar”

Mikael Wemming, Projekteringsledare, 
Arcona

”Christel gives energy and 
inspiration whereever she is ! She 

drives changes in a positive way and 
is also very goaloriented” 

Marie Nordqvist, Head of production 
Gyproc/boardmember Lean Forum 

Bygg

”Vill man få någonting gjort, 
ber man Christel”

Catherine Sallmander, 
Marknadskoordinator Arcona

”Christel är väldigt 
effektfull, när hon arbetar 

25% är det som när vi 
andra arbetar 100%”

Karl Stenqvist, affärschef  
YIT

”Christel är bäst i 
klassen 

på allt hon gör” 

Jimmy Bengtsson, 
vd Arcona Ab

”Så strukturerad, positivt 
drivande och inspirerande 
på våra möten, det har gett 

hela organisationen en 
knuff framåt!”

Björn Stenvall, Lean Forum
Bygg

”En glädjespridare med 
engagemang och förmåga att 

strukturera komplexa uppgifter”

Per Linder, Marknads- och 
utvecklingschef, Arcona

”Christel bidrar med stort 
engagemang och 

struktur!”

Elina Shaw, projektledare 
Savills

Andra 
om 

Christel
2018


